
UCHWAŁA NR XIII/106/2019 
Rady Gminy Radziejowice  

z dnia 29.08.2019r. 
 

w sprawie terminu rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Radziejowice  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309) oraz art. 237 § 4 w 
związku z art. 36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629, Dz. U. z 2019 
r. poz. 60, poz. 730, poz. 1133), Rada Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się termin rozpatrzenia skargi z dnia 22 lipca 2019r. (przekazanej do Rady 
Gminy Radziejowice w dniu 29 lipca 2019r.), do dnia 30 września 2019 r. ze względu na 
skierowanie skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która zaplanowała najbliższe  
posiedzenie na dzień 29.08.2019r., konieczność przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego oraz przygotowania stosownego projektu uchwały, który będzie stanowić 
odpowiedź na w/w skargę.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Radziejowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


